



STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK-MÍSTEK

MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU

Odbor informačních technologií

Radniční 1148

738 22 Frýdek-Místek



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 03.05.2011
Č. J.: MMFM 56342/2011
SP. ZN. MMFM_S 7361/2011/OIT/Bud
VYŘIZUJE: Petr Budinský
TEL.: 558 609 146
FAX: 558 609 166
E-MAIL: budinsky.petr@frydekmistek.cz
DATUM: 09.05.2011

Mgr. Daniel Mašek

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 3. května 2011 jsme obdrželi Vaší žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se elektronických právních informačních systémů, ke které sdělujeme následující, a to v členění dle bodů uvedených v žádosti.

- 1) Statutární město Frýdek-Místek využívá tyto elektronické právní informační systémy:
 - Systém ASPI,
 - Systém CODEXIS.

- 2) Počet uživatelských licencí:
 - Systém ASPI – 30 licencí (15 současných přístupů),
 - Systém CODEXIS – 5 licencí (5 současných přístupů).

Statutární město Frýdek-Místek nepořizuje elektronický právní informační systém pro jím zřizované složky nebo právnické osoby.

- 3) Počet uživatelů elektronických právních informačních systémů:
 - Systém ASPI – 353 uživatelů,
 - Systém CODEXIS – 5 uživatelů.

Statistiky využití jednotlivých systémů nejsou vedeny.

- 4) Dodavatelé elektronických právních informačních systémů:
 - Systém ASPI – Wolters Kluwer ČR, a. s., IČ:63077639,
 - Systém CODEXIS – ATLAS consulting spol. s r.o., IČ 46578706.

Způsob výběru dodavatele a rok uzavření smlouvy:

- Systém ASPI – nahrazení původní smlouvy z roku 1994, rok 2003,
- Systém CODEXIS – zakázka malého rozsahu, rok 2011.

- 5) Časové omezení licencí či aktualizací:
 - Systém ASPI – smlouva na dobu neurčitou,
 - Systém CODEXIS – smlouva na dobu 36 měsíců.

- 6) Roční náklady v posledních 3 letech (roky 2008-2010) na jednotlivé systémy včetně aktualizací. Náklady jsou uvedeny včetně DPH.:
- Systém ASPI – 84 tis. Kč, 87 tis. Kč, 89 tis. Kč,
 - Systém CODEXIS – 0 Kč, 0 Kč, 0 Kč.
- 7) V současné době neuvažujeme o změně elektronického právního informačního systému.
- 8) Pořizování a správa elektronických právních informačních systémů má v kompetenci Magistrát města Frýdku-Místku, odbor informačních technologií.

S pozdravem

„otisk razítka“

Petr Budinský
vedoucí odboru informačních technologií

